ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN UỶ TRÀ BỒNG

*

Số   536 -GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Bồng, ngày 23  tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

            Kính gửi:  ……………………………………………………................

……………………………………………………................

 Nhằm kịp thời nắm bắt tình hình tiếp cận môi trường công tác, đánh giá

kết quả thực hiện nhiệm vụ và ghi nhận, chia sẻ tâm tư, tình cảm, nguyện

vọng của cán bộ luân chuyển, điều động thuộc diện Ban Thường vụ Huyện

ủy quản lý, Thường trực Huyện ủy tổ chức gặp mặt cán bộ được luân chuyển,

điều động công tác tại các xã, thị trấn nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn

2024, cụ thể như sau:

 * Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy.

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc

Huyện ủy.

- Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

- Các cán bộ được luân chuyển, điều động.

 * Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 01/02/2024 (Thứ Năm).

 * Địa điểm: Tại Phòng họp 18/3.

Nơi nhận:
- Như trên,

- C, PCVP; TH,

- Kế toán,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:42:32+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đài Truyền thanh - Phát lại truyền hình<daitruyenthanh@trabong-quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T13:42:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!